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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Türkiye Ekonomisi Güncel Konular IKT464 8 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - Lisans (Anlatım)

Amaç Bu dersin amacı öğrencilere Türkiye'deki güncel ekonomik olayları ve bilgileri takip etmesi ve karşılaşılan sorunlarla ilgili nasıl politikalar
izlenebileceğine dair kazanımlar sağlamaktır.

Ders İçeriği Makroekonomik göstergeler, Türkiye'de ekonomik istikrar, büyüme ve kalkınma, işsizlik, enflasyon, gelir dağılımı ve vergi yapısı, dış
ekonomik ilişkiler

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Serkan VARSAK
Ders Kaynakları TCMB, Ekonomik Terimler Sözlüğü, Yeşim KUBAR, Güncel Ekonomik Sorunlar, NOURIEL ROUBINI, Kriz Ekonomisi

Hafta Konu

1 Temel Mikro Ekonomik Kavramların Analizi
2 Temel Makro Ekonomik Kavramların Analizi
3 Finansal Sistem ve Aktörlerinin Ekonmik Etkileri
4 Para Piyasası ve Aktörlerinin Ekonomik Etkileri
5 Sermaye Piyasası ve Aktörlerinin Ekonomik Etkileri
6 Gelir Dağılımı Adaletsizliği Sorunsalı
7 Sıcak Para Hareketleri ve Ülke Ekonomilerine Etkileri
8 Ara Sınav
9 Türkiye’de Milli Gelir
10 Türkiye’de Ekonomik Büyüme
11 Türkiye’de Gelir Dağılımı
12 Türkiye’de Kamu Maliyesi
13 Türkiye Ekonomisi Krizler
14 Dünya Ekonomisi Krizler

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 4 14
Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Ara Sınav 1 15 1
Final 15 1

Ders İş Yükü: 128
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 5,02

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisi kazanmak.
6 Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8 Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11 Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13

Türkiye ekonomisinde yaşanan güncel gelişmeleri takip edebilir ve değerlendirebilir - - - - - - - - - - - - -
Ekonomik krizler ve sebepleri hakkında bilgi toplayabilir ve bu bilgileri yorumlayabilir. - - - - - - - - - - - - -
Makroekonomik göstergeleri takip eder, aralarında ilişki kurabilir ve yorumlayabilir - - - - - - - - - - - - -
Türkiye ekonomisinin yapı ve kurumlarının işleyişi hakkında bilgi sahibi olur - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/199989

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/199989
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